<sup>1</sup>. Pro Johanne Pulchripatris missum. Vid. n° 2202, not. — <sup>2</sup>. Quamvis Normannum. Vid. supra p. 100, et DELISLE, *Cab. des mss.*, I, p. 538 sq. Decanus ab an. 1420 (*Gall. christ.*, IX, 174).

**2205.** *Universitas Paris. mag. Reginaldum de Brabantia, mag. art. et in jure can. licentiatum, monasterii S. Petri curatum, commendat cuidam episcopo (verisimiliter Leodiensi), ne impedit quin fructus suos e dicto beneficio percipere possit. Dat. in nostra congregacione generali apud S. Maturinum celebrata die ... anno Dom. 1422. « Si venerande in Christo pater ».*

1422, *Parisiis.*

*Minuta chartae. in Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n<sup>o</sup> 103 (olim A. 33, dd).*

---

**2206.** *Carolus VII, Francorum rex, parlamento Pictavensi mandat, ut franchisiae libertatesque Ecclesiae Gallicane integrae maneant, neque aurum extra regnum Franciae auferatur, neque resignationum, bullarum, processuum a sede apostolica ortorum cura habeatur, quoties de electionibus, confirmationibus collationibusve beneficiorum agetur. Donné à Bourges, le viij<sup>e</sup> jour de Fevrier, l'an de grace mil IIII<sup>e</sup> vint et deux et de nosre regne le premier. « Nostre procureur general ».*

1423, *Februarii 8, Bituris.*

Arch. nat. Paris., X<sup>ta</sup> 8604, fol. 60. — *Preuves des libertés de l'église gallicane*, II, part. 3, p. 33; *Ordonn. des rois*, XIII, 22. — Pro *Chartul.* sufficiat id annotare : Martinus V Carolum VII antea et postea diversis modis admonuit, ut ordinaciones an. 1418 (supra n<sup>o</sup>s 2101, 2102), sicut ejus pater Carolus VI fecerat, revocaret. Sed tunc incassum. Vid. ad haec BEAUCOURT, *Hist. de Charles VII*, t. II, p. 313, 316 sqq.

---

**2206<sup>a</sup>.** *Universitas pro prosperitate regis Angliae, ducum Bedfordiae et Burgundiae divina celebrat.*

1423, *Februarii 13, Parisiis.*

Die xiij Februarii in domo frat. Predicatorum in missa pro prosperitate regis, regentis, domini ducis Burgundie, [pro] offertoriis xij den.

Bibl. nat. Paris., ms. lat. 5494, p. 22. — Similia leguntur ad Fehr. 19 (p. 23); an. 1425, Jan. 9 (p. 49).

---

**2207.** *Martinus V declarat, reformationes seu commutationes gratiarum et collationum, quas plures doctores Universitatis Paris. « propter divisiones et guerras vigentes » seu aliis ex causis « sub eadem tamen data » ut in primo rotulo, obtinuerunt, easdem omnino cum gratiis in ipso rotulo petitis, « et ab eis originaliter descendisse », habendas esse. Publicata in cancellaria iij kal. Marlii, an. vj. « Cum nos dudum ».*